

適応	レジメン名	抗がん剤一般名	用量	用法	時間	投与日	1クール
子宮体癌	AP	ドキシソルピシン(DXR)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day 1	28日
		シスプラチン(CDDP)	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	
子宮体癌	DA	ドセタキセル(DTX)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1	28日
		ネダプラチン(NDP)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	
子宮体癌	DJ	ドセタキセル(DTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1	28日
		カルボプラチン(CBDCA)	5(AUC)	点滴静注	2時間	day 1	
子宮体癌	GD	ゲムシタピン(GEM)	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day 1・8	21日
		ドセタキセル(DTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 8	
子宮体癌	Weekly TJ	パクリタキセル(PTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1・8・15	28日
		カルボプラチン(CBDCA)	2(AUC)	点滴静注	1時間	day 1・8・15	
子宮肉腫	IP(子宮癌肉腫)	シスプラチン(CDDP)	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1-5	21日
		イホスファミド(IFM)	1.5g/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1-5	
横紋筋肉腫	強化VAC	ビンクリスチン(VCR)	1.5mg/m <sup>2</sup>	静脈注射		day 1・8・15	21日
		アクチノマイシンD(ACT-D)	45 μg/kg	静脈注射		day 1	
		シクロホスファミド(CPA)	2200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1	
子宮頸癌	CCRT(mCDGP)	ネダプラチン(NDP)	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	21日
子宮頸癌	CCRT(wCDDP)	シスプラチン(CDDP)	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15・22・29・36	42日
子宮頸癌	CPT-11単剤	イリノテカン(CPT-11)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15	28日
子宮頸癌	CPT-11/MMC	イリノテカン(CPT-11)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15	28日
		マイトマイシンC(MMC)	10mg	点滴静注	30分	day 1	
子宮頸癌	Weekly TC(子宮頸癌)	パクリタキセル(PTX)	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1・8・15	28日
		カルボプラチン(CBDCA)	2(AUC)	点滴静注	1時間	day 1・8・15	
子宮頸癌	Weekly TP	パクリタキセル(PTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1・8・15	28日
		シスプラチン(CDDP)	35mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15	
子宮頸癌	CCRT(FP)	シスプラチン(CDDP)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	21日
		フルオロウラシル(5-FU)	1000mg/m <sup>2</sup>	持続静注	24時間	day 1-4	
卵巣癌	TC+アバスタチン	パクリタキセル(PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day 1	21日
		カルボプラチン(CBDCA)	6(AUC)	点滴静注	1時間	day 1	
		ベバシズマブ(BV)	15mg/kg	点滴静注	90分	day 1	
卵巣癌	アバスタチン維持療法	ベバシズマブ(BV)	15mg/kg	点滴静注	90分	day 1	21日
卵巣癌	Weekly TJ	パクリタキセル(PTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1・8・15	28日
		カルボプラチン(CBDCA)	2(AUC)	点滴静注	1時間	day 1・8・15	
卵巣癌	tri-weekly TC	パクリタキセル(PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day 1	21日
		カルボプラチン(CBDCA)	6(AUC)	点滴静注	1時間	day 1	
卵巣癌	dose dense TC	パクリタキセル(PTX)	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1・8・15	21日
		カルボプラチン(CBDCA)	6(AUC)	点滴静注	1時間	day 1	
卵巣癌	DJ	ドセタキセル(DTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1	28日
		カルボプラチン(CBDCA)	5(AUC)	点滴静注	2時間	day 1	
卵巣癌	DJ+アバスタチン	ドセタキセル(DTX)	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 1	21日
		カルボプラチン(CBDCA)	6(AUC)	点滴静注	2時間	day 1	
		ベバシズマブ(BV)	15mg/kg	点滴静注	90分	day 1	
卵巣癌	CPT-11/MMC	イリノテカン(CPT-11)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15	28日
		マイトマイシンC(MMC)	10mg	点滴静注	30分	day 1	
卵巣癌	CPT-11単剤	イリノテカン(CPT-11)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・8・15	28日
卵巣癌	CAP	シクロホスファミド(CPA)	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	28日
		エピルピシン(EPI)	50mg/m <sup>2</sup>	静脈注射		day 1	
		シスプラチン(CDDP)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1	
卵巣癌	BEP	シスプラチン(CDDP)	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1-5	21日
		エトポシド(ETP)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1-5	
		ブレオマイシン(BLM)	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day 2・9・16	
卵巣癌	GD	ゲムシタピン(GEM)	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day 1・8	21日
		ドセタキセル(DTX)	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day 8	
卵巣癌	biweekly TC	パクリタキセル(PTX)	120mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day 1・15	28日

		カルボプラチン (CBDCA)	3 (AUC)	点滴静注	2時間	day	1・15	
卵巣癌	TA	パクリタキセル (PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day	1	21日
		ネダプラチン (NDP)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1	
卵巣癌	ドキシル単剤	ドキソルビシン塩酸塩リポソーム製剤 (LipoDXR)	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1	28日
卵巣癌	GEM単剤	ゲムシタピン (GEM)	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day	1・8・15	28日
卵巣癌	CBDCA-GEM	ゲムシタピン (GEM)	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day	1・8	21日
		カルボプラチン (CBDCA)	4 (AUC)	点滴静注	1時間	day	1	
卵巣癌	CBDCA+GEM+Bev	ゲムシタピン (GEM)	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day	1・8	21日
		カルボプラチン (CBDCA)	4 (AUC)	点滴静注	1時間	day	1	
		ベバシズマブ (BV)	15mg/kg	点滴静注	90分	day	1	
卵巣癌	CPT-P	シスプラチン (CDDP)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1	28日
		イリノテカン (CPT-11)	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1・8・15	
卵巣癌	weekly PTX+Bev	パクリタキセル (PTX)	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day	1・8・15・22	28日
		ベバシズマブ (BV)	10mg/kg	点滴静注	90分	day	1・15	
卵巣癌	トポテカン単剤	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	day	1-5	21日
胚細胞腫	BEP	シスプラチン (CDDP)	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1-5	21日
		エトポシド (ETP)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	1-5	
		ブレオマイシン (BLM)	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day	2・9・16	
胚細胞腫	TIP	パクリタキセル (PTX)	250mg/m <sup>2</sup>	持続静注	24時間	day	1	21日
		シスプラチン (CDDP)	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	2-5	
		イホスファミド (IFM)	1.5g/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day	2-5	
胚細胞腫	VAC	ビンクリスチン (VCR)	1.5mg/m <sup>2</sup>	静脈注射		day	1・8・15・22	28日
		アクチノマイシンD (ACT-D)	300 μg/m <sup>2</sup>	静脈注射		day	1-5	
		シクロホスファミド (CPA)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間	day	1-5	
絨毛性疾患	MTX単剤	メトトレキサート (MTX)	20mg	筋注		day	1-5	
絨毛性疾患	EA	エトポシド (ETP)	100mg	点滴静注	2時間	day	1-4	14日
		アクチノマイシンD (ACT-D)	0.5mg	静脈注射		day	1-4	
絨毛性疾患	MEA	メトトレキサート (MTX)	300mg	点滴静注	6時間	day	1	21日
		メトトレキサート (MTX)	150mg	静脈注射		day	1	
		エトポシド (ETP)	100mg	点滴静注	2時間	day	1-5	
		アクチノマイシンD (ACT-D)	0.5mg	静脈注射		day	1-5	